

	2019	2018
Produits d'exploitation		
70 Produits fonctionnement	7 962 041,90	7 714 542,12
73 Dotations et produits de tarification	6 010 514,10	5 769 028,09
74 Subventions de fonctionnement	4 768 960,77	5 546 259,21
75 Autres produits de gestion	3 252 858,06	3 141 440,06
78 Reprises d'exploitation	1 251 419,85	1 434 589,46
79 Transferts de charges	-5 870,65	142 685,70
TOTAL	23 239 924,03	23 748 544,64
Charges d'exploitation		
60 Achats	1 633 512,63	1 595 906,47
61 Services extérieurs	2 570 143,67	2 506 322,34
62 Autres services	1 776 412,52	1 663 893,78
63 Impôts et taxes	1 248 409,10	1 190 771,03
64 Charges de personnel	12 009 824,40	12 468 151,05
65 Autres charges d'exploitation	2 745 255,21	2 711 179,09
68 Dotations d'exploitation	1 794 352,85	2 111 445,45
TOTAL	23 777 910,38	24 247 669,21
RESULTAT D'EXPLOITATION	-537 986,35	-499 124,57
Produits financiers		
76 Produits financiers	1 333,54	646,84
78 Reprises d'exploitation	0,00	0,00
TOTAL	1 333,54	646,84
Charges financières		
66 Charges financières	98 136,51	140 199,32
68 Dotations financières	0,00	0,00
TOTAL	98 136,51	140 199,32
RESULTAT FINANCIER	-96 802,97	-139 552,48
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	-634 789,32	-638 677,05
Produits exceptionnels		
77 Produits exceptionnels	1 216 508,32	1 815 331,59
78 Reprises exceptionnelles	17 969,47	0,00
TOTAL	1 234 477,79	1 815 331,59
Charges exceptionnelles		
67 Charges exceptionnelles	521 298,21	887 036,43
68 Dotations exceptionnelles	96 085,91	0,00
TOTAL	617 384,12	887 036,43
RESULTAT EXCEPTIONNEL	617 093,67	928 295,16
Impôts sur les bénéfices	0,00	0,00
(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	58 780,77	
(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées	9 482,61	0,00
TOTAL DES PRODUITS	24 534 516,13	25 564 523,07
TOTAL DES CHARGES	24 502 913,62	25 274 904,96
EXCEDENT OU DEFICIT	31 602,51	289 618,11